
八潮カップU7 2024/3

開催日時 2024/3/20

場所 こみゅにてぃぷらざ八潮

月島FCポーラベア②　松仙FC 大田クラブ

トラストユナイテッドFC　FCユナイテッド大崎　八潮FC②

参加費 2,000円/チームあたり（AB出しのチームは4,000円）

駐車場 パトリア（SV）駐車場の利用は厳禁です。近隣の有料駐車場をご利用ください。

駐輪場 敷地内に駐輪場あり

2グループリーグ戦　勝点は、勝利3、引分1、敗戦0。

勝点同数の際は、総得点⇨当該チーム試合結果⇨得失点⇨コイントス

各リーグ上位2チームチャンピオントーナメント、下位2チームチャレンジトーナメント

引分時は即PK。決勝のみ5分間延長Vゴール方式⇨PK

PK戦→（サドンデス、準決勝は3人蹴って決着つかない際は、予選総得点多いチーム）

チャンピオントーナメント上位3チーム、チャレンジトーナメント1チーム表彰

各チーム1名優秀選手表彰。各チームより選出、報告お願いします。

開始時刻に間に合わない際は敗戦扱い（0-3）

5人制。交代自由。試合時間は10分1本。1審制（審判服不要）

ゴールキーパー/オフサイドなし

PKは反対サイドのGKポイントよりキーパーなしでキック。

タッチラインからのリスタートはキックイン及びドリブル可（直接ゴールは×）2m離れる。

トロフィー・メダルの日付か2024/2となっております。申し訳ありません。

スパイク不可

時程表

NO 時間 コート チーム名 得点 得点 チーム名 審判

11:00

11:20

A

B

A

B

12:10

1 A 月島A トラスト

2 B 大崎 八潮A

3 A 月島B 大田

4 B 松仙 八潮B

5 A 大崎 トラスト

6 B 月島A 八潮A

7 A 松仙 月島B

8 B 大田 八潮B

9 A トラスト 八潮A

10 B 月島A 大崎

11 A 月島B 八潮B

12 B 大田 松仙

13:45

13 A（チャレ準決） リーグ❶1位

14 B（チャレ準決） リーグ❷1位

15 A（チャン準決） 13勝

16 B（チャン準決） 14勝

17 A（チャレ決勝） 八潮FC

18 B（チャレ3決） 16勝

19 A（チャン決勝） 八潮FC

20 B（チャン3決） 18勝

15:00

代表者会議（グラウンドにて）

控室解放（第二地域交流室）

アップ

参加チーム

大会形式

ルール

その他

表彰式⇨15:20解散予定

月島　アップ　

八潮　アップ

トラスト　大崎　アップ

大田　松仙　アップ

休憩

開会式

当該チーム

14:00

14:15

14:30

14:45

11:30

11:50

12:20

12:35

12:50

13:05

13:20

13:35


