## 八潮カップU7 2024/3

開催日時 2024/3/20  場所 こみゅにていぶらざ八潮  参加チーム 月島FCポーラベア② 松仙FC 大田クラブ トラストユナイテッドFC FCユナイテッド大崎 八潮FC②  参加費 2,000円/チームあたり (AB出しのチームは4,000円)  駐車場 パトリア (SV) 駐車場の利用は厳禁です。近隣の有料駐車場をご利用ください。  駐輪場 敷地内に駐輪場あり  2グループリーグ戦 勝点は、勝利3、引分1、敗戦0。  勝点同数の際は、総得点⇔当該チーム試合結果⇔得失点⇔コイントス 各リーグ上位2チームチャンピオントーナメント、下位2チームチャレンジトーナメント 引分時は即PK。決勝のみ5分間延長Vゴール方式⇒PK  PK戦 (サドンデス、準決勝は3人蹴って決着つかない際は、予選総得点多いチーム) チャンピオントーナメント上位3チーム、チャレンジトーナメント1チーム表彰 各チーム1名優秀選手表彰。各チームより選出、報告お願いします。  開始時刻に間に合わない際は敗戦扱い (0-3)	, ,,,, . ,	7 01 202 1/ 0						
### ### ### ### #####################	開催日時	2024/3/20						
参加チーム トラストユナイテッドFC FCユナイテッド大崎 八潮FC② 多加費 2,000円/チームあたり (AB出しのチームは4,000円) 駐車場 パトリア (SV) 駐車場の利用は厳禁です。近隣の有料駐車場をご利用ください。 敷地内に駐輪場あり 2グルーブリーグ戦 勝点は、勝利3、引分1、敗戦0。 勝点同数の際は、総得点⇔当該チーム試合結果⇔得失点⇔コイントス 各リーグ上位2チームチャンピオントーナメント、下位2チームチャレンジトーナメント 引分時は即PK。決勝のみ5分間延長Vゴール方式⇔PK PK戦→ (サドンデス、準決勝は3人蹴って決着つかない際は、予選総得点多いチーム) チャンピオントーナメント上位3チーム、チャレンジトーナメント1チーム表彰 各チーム1名優秀選手表彰。各チームより選出、報告お願いします。	場所	こみゅにてぃぷらざ八潮						
トラストユナイテッドFC FCユナイテッド大崎 八潮FC② 参加費 2,000円/チームあたり (AB出しのチームは4,000円) 駐車場 パトリア (SV) 駐車場の利用は厳禁です。近隣の有料駐車場をご利用ください。 駐輪場 敷地内に駐輪場あり  2グループリーグ戦 勝点は、勝利3、引分1、敗戦0。 勝点同数の際は、総得点⇔当該チーム試合結果⇔得失点⇔コイントス 各リーグ上位2チームチャンピオントーナメント、下位2チームチャレンジトーナメント 引分時は即PK。決勝のみ5分間延長Vゴール方式⇔PK PK戦→ (サドンデス、準決勝は3人蹴って決着つかない際は、予選総得点多いチーム) チャンピオントーナメント上位3チーム、チャレンジトーナメント1チーム表彰 各チーム1名優秀選手表彰。各チームより選出、報告お願いします。	参加チーム	月島FCポーラベア② 松仙FC 大田クラブ						
駐車場 パトリア (SV) 駐車場の利用は厳禁です。近隣の有料駐車場をご利用ください。 財輪場 数地内に駐輪場あり 2グループリーグ戦 勝点は、勝利3、引分1、敗戦0。 勝点同数の際は、総得点⇔当該チーム試合結果⇔得失点⇔コイントス 各リーグ上位2チームチャンピオントーナメント、下位2チームチャレンジトーナメント 引分時は即PK。決勝のみ5分間延長Vゴール方式⇔PK PK戦→(サドンデス、準決勝は3人蹴って決着つかない際は、予選総得点多いチーム) チャンピオントーナメント上位3チーム、チャレンジトーナメント1チーム表彰 各チーム1名優秀選手表彰。各チームより選出、報告お願いします。		トラストユナイテッドFC FCユナイテッド大崎 八潮FC②						
<ul> <li>駐輪場 敷地内に駐輪場あり</li> <li>2グループリーグ戦 勝点は、勝利3、引分1、敗戦0。</li> <li>勝点同数の際は、総得点⇒当該チーム試合結果⇒得失点⇒コイントス</li> <li>各リーグ上位2チームチャンピオントーナメント、下位2チームチャレンジトーナメント引分時は即PK。決勝のみ5分間延長Vゴール方式⇒PK</li> <li>PK戦→(サドンデス、準決勝は3人蹴って決着つかない際は、予選総得点多いチーム)チャンピオントーナメント上位3チーム、チャレンジトーナメント1チーム表彰</li> <li>各チーム1名優秀選手表彰。各チームより選出、報告お願いします。</li> </ul>	参加費	2,000円/チームあたり(AB出しのチームは4,000円)						
2グループリーグ戦 勝点は、勝利3、引分1、敗戦0。 勝点同数の際は、総得点⇔当該チーム試合結果⇔得失点⇔コイントス 各リーグ上位2チームチャンピオントーナメント、下位2チームチャレンジトーナメント 引分時は即PK。決勝のみ5分間延長Vゴール方式⇔PK PK戦→(サドンデス、準決勝は3人蹴って決着つかない際は、予選総得点多いチーム) チャンピオントーナメント上位3チーム、チャレンジトーナメント1チーム表彰 各チーム1名優秀選手表彰。各チームより選出、報告お願いします。	駐車場	パトリア(SV)駐車場の利用は厳禁です。近隣の有料駐車場をご利用ください。						
勝点同数の際は、総得点⇔当該チーム試合結果⇔得失点⇔コイントス 各リーグ上位2チームチャンピオントーナメント、下位2チームチャレンジトーナメント 引分時は即PK。決勝のみ5分間延長Vゴール方式⇔PK PK戦→(サドンデス、準決勝は3人蹴って決着つかない際は、予選総得点多いチーム) チャンピオントーナメント上位3チーム、チャレンジトーナメント1チーム表彰 各チーム1名優秀選手表彰。各チームより選出、報告お願いします。	駐輪場	敷地内に駐輪場あり						
大会形式 日本の表示の表示を表示を表示を表示を表示を表示を表示を表示を表示を表示を表示を表示を表示を表	大会形式	2グループリーグ戦 勝点は、勝利3、引分1、敗戦0。						
大会形式 引分時は即PK。決勝のみ5分間延長Vゴール方式⇒PK PK戦→ (サドンデス、準決勝は3人蹴って決着つかない際は、予選総得点多いチーム) チャンピオントーナメント上位3チーム、チャレンジトーナメント1チーム表彰 各チーム1名優秀選手表彰。各チームより選出、報告お願いします。		勝点同数の際は、総得点⇒当該チーム試合結果⇒得失点⇒コイントス						
大会形式 PK戦→ (サドンデス、準決勝は3人蹴って決着つかない際は、予選総得点多いチーム) チャンピオントーナメント上位3チーム、チャレンジトーナメント1チーム表彰 各チーム1名優秀選手表彰。各チームより選出、報告お願いします。		各リーグ上位2チームチャンピオントーナメント、下位2チームチャレンジトーナメント						
PK戦→ (サドンデス、準決勝は3人蹴って決着つかない際は、予選総得点多いチーム) チャンピオントーナメント上位3チーム、チャレンジトーナメント1チーム表彰 各チーム1名優秀選手表彰。各チームより選出、報告お願いします。		引分時は即PK。決勝のみ5分間延長Vゴール方式⇔PK						
各チーム1名優秀選手表彰。各チームより選出、報告お願いします。		PK戦→ (サドンデス、準決勝は3人蹴って決着つかない際は、予選総得点多いチーム)						
		チャンピオントーナメント上位3チーム、チャレンジトーナメント1チーム表彰						
開始時刻に間に合わない際は敗戦扱い(0-3)		各チーム1名優秀選手表彰。各チームより選出、報告お願いします。						
		開始時刻に間に合わない際は敗戦扱い(0-3)						
5人制。交代自由。試合時間は10分1本。1審制(審判服不要)	ルール	5人制。交代自由。試合時間は10分1本。1審制(審判服不要)						
ルール ゴールキーパー/オフサイドなし		ゴールキーパー/オフサイドなし						
PKは反対サイドのGKポイントよりキーパーなしでキック。		PKは反対サイドのGKポイントよりキーパーなしでキック。						
タッチラインからのリスタートはキックイン及びドリブル可(直接ゴールは×)2m離れる。		タッチラインからのリスタートはキックイン及びドリプル可(直接ゴールは×)2m離れる。						
テの他 トロフィー・メダルの日付か2024/2となっております。申し訳ありません。	その他	トロフィー・メダルの日付か2024/2となっております。申し訳ありません。						
スパイク不可		スパイク不可						

## 時程表

NO	時間	コート	チーム名	得点		得点	チーム名	審判
	11:00	控室解放(第						
	11:20	代表者会議 (グラウンドにて)						
	11:30	A 月島 アップ						
アップ		В	B 八潮 アップ					
' ' '	11:50	A	トラスト 大崎 アップ					
		В	大田 松仙 アップ					
	12:10	開会式						
1	12:20	A	月島A				トラスト	
2		В	大崎				八潮A	
3	12:35	A	月島B				大田	
4		В	松仙				八潮B	
5	12:50	A	大崎				トラスト	
6		В	月島A				八潮A	当該チーム
7	13:05	A	松仙				月島B	JR/ 4
8		В	大田				八潮B	
9	13:20	A	トラスト				八潮A	
10	10.20	В	月島A				大崎	
11	13:35	A	月島B				八潮B	
12		В	大田				松仙	
	13:45	休憩						
13	14:00	A(チャレ準決)						リーグ <b>①</b> 1位
14		B (チャレ準決)						リーグ21位
15	14:15	A (チャン準決)						13勝
16		B (チャン準決)						14勝
17	14:30	A(チャレ決勝)						八潮FC
18		B (チャレ3決)						16勝
19	14:45	A (チャン決勝)						八潮FC
20		B (チャン3決)						18勝
	15:00							

